[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2018 года                                                                                          № 448
г. Болхов

Об установлении средневзвешенных цен
за услуги, предоставляемые МБУ ДО «Дом детского творчества»
На основании Решения Болховского районного Совета народных депутатов от 26.12.2008г. №145-рс «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, предприятиями Болховского района», заключения №1 комиссии по тарифам от 12.12.2018г., руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить цены на платные услуги, предоставляемые МБУ ДО «Дом детского творчества» с 13 декабря 2018года согласно приложению 1.
2. Опубликовать данное постановление на сайте администрации Болховского района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Отдела образования администрации Болховского района Т.А. Анисимову.
Глава Болховского района
В.Н. Данилов
Приложение 1
к постановлению администрации Болховского района
от 12 декабря 2018г. № 448
Цены на платные услуги, предоставляемые
МБУ ДО «Дом детского творчества»
Стоимость билета на театрализованную (игровую, досуговую) программу, на концерт, праздник и прочее - 100 рублей.
Стоимость билета на мастер-класс, тематическую вечеринку- 50 рублей.
Стоимость билета на анимационное представление - поздравление «С Днём рождения!», «С Новым годом!» (выезд на дом.) - 700 рублей.
Стоимости работы, поделки прикладного творчества осуществляется в зависимости от затрат на эту работу - от 100 до 1000 рублей.